
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ П'ЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                               № 1741-35/VIII                     21 червня 2023 року 

 

Про затвердження Програми фінансової підтримки Комунального підприємства 
«Софіївська центральна аптека №100» на 2023-2025 роки 

           

Керуючись статтею 25, статтею 26, статтею 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я», Бюджетним Кодексом України, з метою покращення фінансово-

господарської діяльності, матеріально-технічної бази та оперативного вирішення 
питань, пов´язаних з фінансовою діяльністю підприємства, розглянувши лист 
Комунального підприємства «Софіївська центральна аптека №100» Софіївської 
селищної ради від 01.06.2023 р. № 6, селищна рада вирішила: 

  

1. Затвердити Програму фінансової підтримки Комунального підприємства 
«Софіївська центральна аптека № 100» на 2023-2025 роки згідно додатку.           
        2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

            Селищний голова                                                           Петро СЕГЕДІЙ  
                                                                                                      

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            Додаток   
           до Програми        
                

План заходів 

Програми фінансової підтримки Підприємства 

Комунальне підприємство «Софіївська центральна лікарня № 100» на 2023-2025 роки 

 № 
з/п 

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

Перелік заходів,  програми Строк 
виконання 

заходу 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 
(вартість), 
тис. грн. 

В тому числі з 
Софіївської 

селищної 
територіальної 

громади, тис. грн. 
 

 

1. 

 

 

Оплата комунальних 
послуг та 

енергоносіїв 

 

 

                 - оплата за електроенергію 

 

 

 

2023 

2024 

2025 

 

 

 

Бюджетні кошти 

     

 

 

50,0 

50,0 

50,0 

 

 

50,0 

50,0 

50,0 

 Всього   150,0 

 

               

                 Секретар селищної ради                                                                                                            Людмила НАЗАРЕНКО



 


